
UCHWAŁA NR XXXI/207/13
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej przedłużenia na czas nieoznaczony dzierżawy nieruchomości 
z dotychczasowym dzierżawcą

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) art. 25 ust. 2 w zw. z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz 
19 pkt 3 uchwały Nr VII/63/03 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 18 czerwca 2003 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania 
lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2003 r. Nr 87, poz. 1508) wraz 
ze zmieniającymi ją uchwałami Nr X/106/03 z dnia 26 listopada 2003 r., Nr XI/113/03 z dnia 30 grudnia 
2003 r. i Nr XXX/273/05 z dnia 28 grudnia 2005 r. 

Rada Miejska w Leżajsku postanawia, co następuje: 

§ 1. Opiniuje pozytywnie przedłużenie na czas nieoznaczony dzierżawę nieruchomości 
z dotychczasowym dzierżawcą, obejmującą działkę ewidencyjną nr 114/10 o powierzchni 328 m2, 
położoną w Leżajsku w rejonie ul. Siedlanka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leżajska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr inż. Ireneusz Stefański

Podpisany Strona 1




